РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от14 ноября  2011 года                                                                            №  1306
        г.Лахденпохья
Об утверждении базовой составляющей

арендной  платы  за 1 кв.м.  для  расчета

арендной платы за нежилые помещения
На основании Положения о порядке сдачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», в аренду и безвозмездное пользование, и в целях эффективного и рационального использования муниципального имущества, Администрация Лахденпохского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить базовую составляющую арендной платы за 1 кв.м. для расчета арендной платы за нежилые помещения на 2012 год в Лахденпохском районе в размере 44098 (сорок четыре тысячи девяносто восемь) рублей.

2. Муниципальному учреждению «Комитет по земельным и имущественным отношениям» в соответствии с п. 1 настоящего постановления внести изменения в расчеты арендной платы нежилых помещений с 01 января 2012 года.

3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района Царикову Г.А.
Глава

Лахденпохского муниципального района                                                                В.Д.Вохмин